
Nadleśnictwo Rytel
Dane kontaktowe do leśnictw

stan na dzień 2021-08-05

Leśnictwo stanowisko imię i nazwisko adres e-mail nr telefonu

Leśniczy Witold Neumann witold.neumann@torun.lasy.gov.pl 52 398 81 09 
694 439 404

Podleśniczy Arkadiusz Adamczyk arkadiusz.adamczyk@torun.lasy.gov.pl 733 456 764

Leśniczy Andrzej Pestka andrzej.pestka@torun.lasy.gov.pl 696 491 220

Podleśniczy Kamila Pryba kamila.stanislawska@torun.lasy.gov.pl 577 677 616

Krojanty Leśniczy Jerzy Wolski jerzy.wolski@torun.lasy.gov.pl 52 397 40 14 
694 439 407

Leśniczy Radosław Jaśkiewicz radoslaw.jaskiewicz@torun.lasy.gov.pl 52 398 56 16 
604 947 028

Podleśniczy Justyna Kurs justyna.kurs@torun.lasy.gov.pl 577 677 639

Leśniczy Zbigniew Kownacki zbigniew.kownacki@torun.lasy.gov.pl 52 398 16 28 
694 439 409

Podleśniczy Jarosław Chabowski jaroslaw.chabowski@torun.lasy.gov.pl 577 677 623

Wolność Leśniczy Andrzej Kontek andrzej.kontek@torun.lasy.gov.pl 52 398 80 13 
662 217 118

Leśniczy Przemysław Tojza przemyslaw.tojza@torun.lasy.gov.pl 52 398 73 92 
664 771 543

Podleśniczy Krystian Erdman krystian.erdman@torun.lasy.gov.pl 577 677 642

Jaty Leśniczy Stanisław Grzegorek stanislaw.grzegorek@torun.lasy.gov.pl 52 398 52 26 
694 439 412

Jeziorko Leśniczy Cezary Łapiński cezary.lapinski@torun.lasy.gov.pl 694 439 416

Leśniczy Andrzej Gibowski andrzej.gibowski@torun.lasy.gov.pl 694 439 415

Podleśniczy Marcin Gierek marcin.gierek@torun.lasy.gov.pl 577 677 632

Lutom p.o. Leśniczego Patryk Tobolski patryk.tobolski@torun.lasy.gov.pl 570 039 669

Podleśniczy Grzegorz Woźniczka grzegorz.wozniczka@torun.lasy.gov.pl 531 383 467

Młynki Leśniczy Adam Szamocki adam.szamocki@torun.lasy.gov.pl 694 439 417

Podleśniczy Robert Langowski robert.langowski@torun.lasy.gov.pl 668 836 408

Mylof p.o. Leśniczego Michał Meller michal.meller@torun.lasy.gov.pl 662 016 148

Leśniczy Grzegorz Szopiński grzegorz.szopinski@torun.lasy.gov.pl 668 836 912

Podleśniczy Konrad Szpak konrad.szpak@torun.lasy.gov.pl 531 214 214

Leśniczy Wojciech Lemańczyk wojciech.lemanczyk3@torun.lasy.gov.pl 52 398 56 98 
577 677 684

Podleśniczy Anna Szmyt anna.szmyt@torun.lasy.gov.pl 577 677 645

Kosowa Niwa

Żukowo

Szkółka Leśna 
Klosnowo

Funka

Kopernica

Powałki

Turowiec

Jakubowo
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